
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  07           dne 29.03.2017                                   ODŽ071704R 

 
Studie parkování kolem věžáku čp. 943 v ul. J. A. Komenského 

 

Důvodová zpráva 

ODŽ předložil Dopravní komisi (dále jen „DK“) dne 08.03.2017 k posouzení poslední 

variantu Studie „Řešení parkování kolem čp. 943 v ul. J. A. Komenského“ (dále jen „Studie“), 

ve které jsou zapracovány připomínky účastníků jejího posledního projednávání. Studie řeší 

parkování před čp. 943 v ul. J. A. Komenského vytvořením 20 kolmých parkovacích míst 

a vybudováním parkoviště s vjezdem z ul. Nádražní o kapacitě 39 parkovacích míst. Studie 

byla zadána na základě požadavku obyvatel této části ul. J. A. Komenského, především však 

obyvatel čp. 943, pro velký deficit parkovacích míst. Tento nedostatek parkovacích míst 

se pak promítá do situace, kdy dochází k parkování všude, kde to jen trochu lze -i na zeleni - 

a dochází tak k celkově neutěšenému vzhledu celého okolí.  

DK doporučila Studii rozpracovat do podoby projektové dokumentace pro územní a stavební 

řízení a prováděcí dokumentace (dále jen „PD“), a připravit tak Studii k realizaci. Vzhledem 

k tomu, že pod zamýšleným parkovištěm vede trasa teplovodu, který je určen k výměně, 

předpoklad realizace stavby parkoviště je až po výměně teplovodu, tj. cca na podzim r. 2018. 

___________________________________________________________________________ 
 

Jméno a podpis zpracovatele, datum vyhotovení: Ing. Milena Ilievová, 15.03.2017…………………. 


